
投薬期間制限解除のご案内

劇薬、処方箋医薬品※ ※注意－医師等の処方箋により使用すること

謹啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、抗悪性腫瘍剤『タルグレチン®カプセル75mg』（一般名：ベキサロテン）は、2017年
5 月 1 日より厚生労働省告示107号（平成18年 3 月 6 日）に基づく 1 回14日分の投薬期間制限
が解除されましたので、お知らせ申し上げます。
先生方におかれましては引き続き安全性には十分ご留意のうえ、ご使用いただきますようお願い
申し上げます。
今後ともご指導賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白
2017年 5 月吉日


